PREFEITURA

BARRA DO GARÇAS
GABINETE DO PODER EXECUTIVO ADM. 2025/2028

OFÍCIO Nº 224/GPEM/2025 Barra Do Garças/MT, 14 de abril de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Ref.: Balanço Consolidado Exercício 2024

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, de ordem do Prefeito Municipal, Sr. Adilson

Gonçalves de Macedo, vimos através do presente, epêaminhar à essa augusta .

Casa de Lei, o Balanço Consolidado Exercício 2024, conforme exigência da

legislação vigente.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos renovando

votos de distinta consideração e apreço.

Atenciosamente,

~ OS SANTOS
Assessora Especial

Portaria nº 21 .834, de 13.01.2025

CNPJ: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600-907

(66) 3402-2000 gabinete
@barradogarcas.mt.gov.br

gabprefbg@hotmail.com

Rua Carajás, nº 522, Centro
Barra do Garças/MT

1